Pińczów dnia, 7.01.2014 r.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/28/12/2013 - zakup i dostawy leków do apteki szpitalnej
Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 3.01.2014 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie oferenta zadane w dniu 3.01.2014 r.

Pytanie 1:
§1 ust.1  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by dodać po słowach „i cen” sformułowanie „z zastrzeżeniem  postanowień poniżej w tym  §8 ust.2 i 6 ”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2:
§4 ust.4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by: dodać po słowie „Wykonawca” sformułowanie „ w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3:
§ 5  Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez:  dopisanie   po słowach „do SIWZ”  zdania  w brzmieniu: „ z zastrzeżeniem, że ograniczenie zamówień w okresie obowiązywania  umowy  nie będzie  większe  niż o 30% w stosunku do wartości/ ilości określonej niniejszą umową”  ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4:
§6  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by dodać na zakończenie sformułowanie „z zastrzeżeniem  postanowień poniżej w tym  §8 ust.2 i 6”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5:
§7 ust.2   Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6:
§8 ust.1  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by dodać po słowach „do SIWZ” sformułowanie „z zastrzeżeniem  postanowień poniżej w tym  §8 ust.2 i 6 ”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7:
§ 8 ust.2  Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez  dopisanie na zakończenie zdania „Zmiany stawek VAT nie wymagają zawierania pisemnych aneksów do umowy”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8:
§8 ust.3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by: dodać po słowach „i uzyskać” sformułowanie „za wyjątkiem ustawowych zmian stawek VAT”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9:
§8 ust.6 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by: (a) zastąpić słowo „obniżenia” sformułowaniem „zmiany”, (b) zastąpić słowo „obniżenie” sformułowaniem „zmianę”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10:
§ 9 ust.1 lit.a)  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość obniżenia wartości zastrzeżonej kary umownej do 0,2% ?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11:
§9 ust.1 lit.b)  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by: zastąpić sformułowanie „niezależnych od Zamawiającego” sformułowaniem „zawinionych przez Wykonawcę”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12:
§9 ust.3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by dodać po słowie „odszkodowania” sformułowanie „uzupełniającego”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13:
§10 ust.1   Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14:
§11  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: dodanie zdań w brzmieniu „ Zgody takiej Zamawiający  nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15:
§12  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by dodać po słowach „zmiany Umowy” sformułowanie „z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych jej postanowieniami, w tym  §8 ust.2 i 6 ”?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
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